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15.
Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne 19. junija 1909. I., 

št. 2069/pr.,

glede pobiranja 155°/„ne priklade na vse nepo­
sredne davke razun osebne dohodnine in plačarine 

v podobčiul Stara Vrhnika.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo 
je  z Najvišjim odločilom z dne 1 1 . junija  1909.1., 
najmilostneje blagoizvolilo potrditi sklep dežel­
nega zbora vojvodine Kranjske z dne 16. pro­
sinca 1909. s katerim  s e j e  občini Vrhnika v 
nam en obrestovanja in poplačila najetega po­
sojila za zgradbo vodovoda v Stari Vrhniki in 
v pokritje občinskih in šolskih potrebščin do­
volilo leta 1909 pobiranje 155°/one občinske 
priklade na vse neposredne davke razen osebne 
dohodnine in plačarine od pri omenjenem vo­
dovodu udeleženih davkoplačevalcev.

To se daje na podstavi razpisa c. kr. m i­
nistrstva za notranje zadeve z dne 16. junija 
1909 .1 . ,  št. 12 .859, na občno znanje.

C. kr. deželni predsednik:

SCHWARZ s. r.

15.
Kundmachung des k. k. Landespräst- 
diums für Kratit vom 19. Juni 1909, 

Z. 2069/Pr.,
betreffend die Mnhebung einer 1 5 5 ° /0igen Um­
lage auf alle direkten Steuern mit Ausnahme der 
Perfonaieinkammen- und der Befoldungösteuer in 

der Untergemeinde Alt-Oberlaivach.

S e in e  k. it. k. Apostolische M ajestä t haben 
mit der Allerhöchsten Entschließung vom 11. J n n i  
1 909  den Beschluß des Iran ischen  L andtages 
vom 16. J ä n n e r  1909 , m it welchem der Gemeinde 
O berlaibaä) behufs V erzinsung und  Rückzahlung 
des zur E rb au u n g  der W asserleitung in  A lt- 
Oberlaibach aufgenom menen D arlehens und  zur 
Bedeckung der Gemeinde- und  Schulerfordernisse 
fü r das J a h r  1909  die E inhebung einer 15 5 % tg cn  
Um lage au f alle direkten S teu e rn  m it A usnahm e 
der Personaleinkom m en- und Besoldungsstener von 
den bei der genannten W asserleitung beteiligten 
S teu e rträ g e rn  bew illigt w urde , allergnädigst zu 
genehmigen geruht.

D ies w ird  au f G ru n d  des Erlasses des 
k. k. M in iste rium s .des In n e r n  vom 16. J u n i  
1909 , Z . 1 2 .8 5 9 , zur allgemeinen K enntn is ge­
bracht.

D e r k.!. L a n d esp räs id en t: 
SCHWARZ m. p.


